
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli  
 

1. B2B Partner s.r.o, sídlem Ostrava, Zábřeh, Plzeňská 3070, PSČ 700 30, IČ 27830306, 

DIČ: CZ 27830306, zaps. v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
52826, zastoupena jednatelem Pavlem Králem 

   (dále jen „prodávající“)  

a 

2.  Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, p.o., se sídlem Trutnov,        

    Pražská 131, PSČ 541 01 

     IČ: 06668224 

     zastoupena paní  
      (dále jen „kupující“)  

 

tuto  

 

kupní smlouvu 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek 1 
 

1. Prodávající je výlučným vlastníkem zboží dle objednávky PO24125786 v níž je uvedeno 

zboží, které je předmětem této kupní smlouvy (dále jen „Zboží“). Potvrzená objednávka tvoří 
jako příloha nedílnou součást této kupní smlouvy. 
 

2. Prodávající prodává kupujícímu Zboží za cenu uvedenou v čl. 2 této smlouvy a kupující 
uvedené Zboží za tuto cenu kupuje, tj. prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá Zboží 
dle bodu 1. tohoto článku a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se 
zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí prodávajícímu jeho kupní cenu, to vše dle této 
smlouvy. 

 

Článek 2 
 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za Zboží ve výši 117 672,50 Kč s DPH 

 

2. Kupující se zavazuje zaplatit výše uvedenou kupní cenu prodávajícímu na účet vedený u 
Komerční banky a.s.,  do 14  dnů od data vystavení faktury. 

 

 

 

Článek 3 

Předání a převzetí předmětu koupě, nabytí vlastnického práva 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží dle článku 1 kupujícímu, přitom místem Úpická 160, 

54101 Trutnov. Součástí dodávky není vynesení zboží do pater a instalace zboží na místě.  
 

2.Nebezpečí škody na Zboží na kupujícího přechází okamžikem převzetí Zboží. Vlastnické 
právo ke Zboží přechází na kupujícího okamžikem úhrady kupní ceny vč. DPH. 
 

3.Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že si Zboží objednal, že se podílel na tvorbě této 
smlouvy a zavazuje se uhradit sjednanou kupní cenu.   



 

Článek 4 

Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy 
 

1. V případě odstoupení od kupní smlouvy je kupující povinen doručit Zboží do sídla 
prodávajícího ve lhůtě tří (3) dnů od doručení odstoupení.  
2. V případě nedodržení lhůty splatnosti je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady vyskytující se na Zboží ke dni jeho převzetí kupujícím. 
Zjevné vady nebo nekompletnosti dodávky je kupující povinen uplatnit u prodávajícího 
nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od převzetí Zboží od přepravce.  
Případné reklamace a nároky z odpovědnosti za vady je třeba uplatnit v souladu 

s ustanoveními uvedenými v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva se jinak řídí ustanoveními uvedenými v zákonu č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a předpisy s tím souvisejícími. 
3. Smluvní strany sjednávají, že mají v úmyslu právní následky této smlouvy zachovat. V této 
souvislosti se kupující ve smyslu § 1794 odst. 2 ObčZ výslovně vzdává práva požadovat 
zrušení smlouvy pro případný hrubý nepoměr vzájemných plnění a prohlašuje, že plnění 
přijímá za sjednanou kupní cenu, tj. je jí známa hodnota přijímaného plnění.  
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
5.Změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 
 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě, dne                                                                     V Trutnově, dne  

 

 

-----------------------------------     --------------------------------------

prodávající                                                                            kupující 
Pavel Král, jednatel společnosti                

 

Ing. Petra 

Jansová

Digitálně podepsal Ing. Petra 

Jansová 

Datum: 2024.11.15 12:02:06 

+01'00'



2. Potvrzení objednávky

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na 

S přáním hezkého dne J

Vaši objednávku vedeme pod číslem: PO24125786

Datum a čas přijetí Vaší objednávky: 12.11.24 15:00:21

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky: 12.11.24 00:00:00

Vaše objednávka číslo: 69/2024

Vaše dodací adresa: Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, , Trutnov, p.o., Úpická 160, 54101  Trutnov, 

Vaše fakturační adresa: Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, p.o., Pražská 131, 54101 Trutnov
Platební podmínky: Platba převodem 14 dní

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech
Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi 
upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

Katalogové 
číslo

Název Množství MJ Cena za 
jednotku

Celkem bez 
DPH

Sleva % Částka 
slevy

Cena po 
slevě

Termín 
expedice

Termín 
Doručení

109992 mobilní flipchart,mag. bez 
ramena

3 ks 6 020,00 18 060,00 0 0,00 18 060,00 15.11.24 18.11.24

109992 mobilní flipchart,mag. bez 
ramena

5 ks 6 020,00 30 100,00 0 0,00 30 100,00 23.12.24 27.12.24

178020 Odpadkový koš, 100 l žlutá 
RAL 1018

1 ks 3 246,00 3 246,00 0 0,00 3 246,00 15.11.24 18.11.24

1262602 Koš na tříděný odpad-vysoký, 
2x stojan na pytle

10 ks 3 525,00 35 250,00 0 0,00 35 250,00 15.11.24 18.11.24

177237 Koš na tříděný odpad-vysoký, 
3x stojan na pytle

2 ks 5 297,00 10 594,00 0 0,00 10 594,00 15.11.24 18.11.24

Cena po slevách bez DPH celkem 97 250,00 CZK

DPH 20 422,50 CZK

Celková cena s DPH 117 672,50 CZK


